Kupní cena 

v Kč 

Před podpisem 
zaplaceno na 

úhradu kupní ceny v 
Kč 

Zbývá uhradit 

v Kč 

Slavětín u Radvanic 114 58 700,00 Kč 5 870,00 Kč 52 830,00 Kč 

Celkem 58 700,00 Kč 5 870,00 Kč 52 830,00 Kč 

2) Část kupní ceny ve výši 5 870,00 Kč (slovy: pět tisíc osm set sedmdesát korun českých) 
kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny, zbývající část, to jest částka ve výši 52 830,00 Kč (slovy: padesát dva tisíce osm set 
třicet korun českých) bude uhrazena do 60 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, která v souladu 
s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv, v platném znění, nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění vyznačeným na poslední straně této smlouvy (doložka účinnosti smlouvy),